UBND PHƯỜNG HẢI AN

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hải An, ngày 24 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2025

A. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

            - Tổ chức Hội nghị biểu dương phong trào thi đua năm học 2024- 2025 và kỉ

niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

- Phát động thi đua học tốt chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

- Kiểm tra đánh giá giữa học kỳ 1 năm học 2025- 2026.

          - Thi văn nghệ cấp trường năm học 2025- 2026.

          -  Thi học sinh giỏi cấp trường năm học 2025- 2026.

- Khảo sát chất lượng Văn- Toán- Anh khối 9.

- Tổ chức chuyên đề cấp cụm: Hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp, chủ đề 3:

Trách nhiệm của bản thân- khối 8.

- Kiểm tra giáo viên theo kế hoạch; kiểm tra đột xuất công tác chuyên môn.

B. LỊCH CỤ THỂ

 Thời gian Nội dung Bộ phận chủ trì

Tuần từ ngày 3/11 đến 09/11/2025

03-7/11 Kiểm tra đánh giá giữa học kỳ 1 năm học 2025- 2026 BGH, GV

03-30/11 Kiểm tra giáo viên theo kế hoạch; kiểm tra đột xuất

công tác chuyên môn.

BKTNB

7/11 Các lớp đăng ký tiết mục dự thi văn nghệ cấp trường. GVCN

Tuần từ ngày 10/11 đến 15/11/2025

10-13/11 GV hoàn thành điểm kiểm tra đánh giá định kỳ giữa HK1

năm học 2025- 2026 trên cơ sở dữ liệu ngành

GV

14/11 Thi văn nghệ chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11

- Từ 7h00- 8h00: Khối 6.

- Từ 8h00- 9h00: Khối 8

- Từ 9h00- 10h00: Khối 9

- Từ 10h00- 11h00: Khối 7

BGH

GV âm nhạc

Đ/c Ninh

14/11 Báo cáo kết quả đánh giá giữa HK 1 trên CSDL ngành về

phòng Văn hóa- Xã hội

Đ/c Thu Anh

15/11 Nộp hồ sơ dự thi KHKT cấp thành phố về Sở GD GV có dự án

Tuần từ ngày 17/11 đến 22/11/2025

17/11 Các lớp tổ chức kỉ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11 vào tiết sinh hoạt lớp, hoạt động trải nghiệm

GVCN

20/11: 7h30 Nhà trường tổ chức kỉ niệm biểu dương phong trào thi đua

năm học 2024- 2025 và Kỉ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt

Nam 20/11. Tri ân cựu giáo chức.

BGH, GV, HS

Tuần từ ngày 24/11 đến 29/11/2025

24/11: 13h30 Thi học sinh giỏi cấp trường năm học 2025- 2026 Đ/c Thu Anh

27/11 Thi IOE tiếng anh qua mạng Internet cấp trường Đ/c Thu Anh

24/11- 5/12 Tổ chức chuyên đề cấp cụm: Hoạt động trải nghiệm

hướng nghiệp, chủ đề 3: Trách nhiệm của bản thân- khối 8.

BGH, GV,

HS khối 8

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG

- Phòng VH- XH phường;

- Website trường;

- Lưu VT./.

Lê Đức Vương

	LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2025
	A. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM